
 

 

         

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria Di I° Grado 

Piazza Fratelli Cianco – 84025 EBOLI (SA) 

tel. e fax 0828 / 601136; sito web: https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it 
Cod. Scuola SAIC81900C; e–mail: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@pec.istruzione.it; Cod. Fisc. 91028680659 

 

Al personale della Scuola 

Al sito web dell'Istituto 

Agli atti/All’albo 

 

OGGETTO : GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI 

PERSONALE IINTERNO per il ruolo di docente TUTOR - PROGETTO : Competenze STEM e 

multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023)Azioni di integrazione, all’interno dei 

curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, e di potenziamento delle competenze 

multilinguistiche di studenti e insegnanti. 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi Codice avviso 

M4C1I3.1-2023-1143 

CUP: B24D2300330006 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143 D.M.65/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO L’avviso di selezione per il reclutamento di figure professionali AVVISO DI 

SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE IINTERNO per il ruolo 

di docente TUTOR - PROGETTO : Competenze STEM e multilinguistiche nelle 

scuole statali (D.M. 65/2023)Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i 

cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze 

STEM,   digitali   e   di   innovazione,   e   di   potenziamento   delle   competenze 
multilinguistiche di studenti e insegnanti. Prot. 1836 del 4/06/2024 

VISTO La nomina della commissione di valutazione delle istanze presentate, con prot. 1922 

del 13/06/2024 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria docenti interni prot. n. 1923 

del 13/06/2024 

 

 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle GRADUATORIA DEFINTIVA relativa al seguente avviso: 

• Avviso interno per il reclutamento di n.5 tutor da impegnare nella realizzazione di 5 corsi di 

Inglese con insegnante Madrelingua nell’ambito del progetto A SCUOLA IMPARIAMO 

Avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143 - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole 

statali D.M. 65/2023 

GRADUATORIA DOCENTI INTERNI TUTOR

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI III - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - IST.COMPR. EBOLI III S.CECILIA - PROTOCOLLO

Prot. 0001981/U del 19/06/2024 14:22VII.2 - Carriera

https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it/
mailto:saic81900c@pec.istruzione.it


 

 

 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

1. COMPAGNONE ADA 25 

2. PALLADINO KATIA 22 

3. CALIFANOPATRIZIA 19 

4. DI FLURI NAZARIO 12 

 

 

AVVERSO alla presente graduatoria definitiva docenti interni è ammesso ricorso al TAR entro 

60gg o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg dalla data odierna di affissione e 

pubblicazione delle stesse all’albo online e sul sito web area dedicata PNRR. 

I dati personali di coloro che hanno presenteranno istanza, a seguito della pubblicazione delle 

presenti graduatorie, saranno trattati esclusivamente nell’ambito e per fini istituzionali propri 

della Pubblica Amministrazione, in conformità con le disposizioni del D.lgs. 196/2003 e del 

GDPR (Regolamento UE 2016/679). 

 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI III - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - IST.COMPR. EBOLI III S.CECILIA - PROTOCOLLO

Prot. 0001981/U del 19/06/2024 14:22VII.2 - Carriera


		2024-06-19T12:27:59+0200
	GTTGRL57C68H703Y




